ПРИЛОЖЕНИЯ К АНКЕТЕ,
предоставляемых для прохождения процедуры Квалификации
Поставщиков/Подрядчиков ООО «Главстрой-СПб специализированный застройщик»

	№ п/п
	Название документа

	1.
	Устав, изменения к уставу (копии, заверенные руководителем)

	2.
	Уведомление из органов государственной статистики (копия, заверенная руководителем)

	3.
	Протокол (решение) об избрании (назначении) руководителя организации или выписки из него.

	4.
	Копии лицензий, разрешительных документов на выполнение видов работ (выписка из реестра членов  СРО)

	5.
	Сертификат ISO 9001, либо об иной применяемой в компании системе менеджмента качеством (копия, заверенная руководителем)

	6.
	Справка об отсутствии судебных споров
(Приложение №1)

	7.
	Справка о непроведении ликвидации и неприостановлении деятельности (Приложение №2)

	8.
	Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам (Приложение №3)

	9.
	Информация о собственниках участника конкурса (включая конечных бенефициаров) (Приложение №4)

	10.
	Бухгалтерский баланс( ф.1, ф.2) за 2021г.

	11.
	Бухгалтерский баланс( ф.1, ф.2) за 2022г.

	12.
	Утвержденное штатное расписание Организации по форме Т-3.
10—20 страниц, 1 файл в формате .pdf

	13.
	Сведения о численности персонала по форме П-4.
3-4 страницы, 1 файл в формате .pdf

	14.
	Расчет по страховым взносам по форме КНД 1151111
 (титульный лист с указанием перечня сотрудников)

	15.
	Отзывы заказчиков (при их наличии).

Приложение 1 к Квалификационной анкете
от «____»_____________ г.

Справка об отсутствии судебных споров

Уважаемые господа,

              (Наименование организации)  информирует об отсутствии судебных споров за последние 2 года, связанных с предъявлением Претенденту исковых требований о взыскании задолженности, неустойки по заключенным договорам, иных требований, связанных с ненадлежащим исполнением Претендентом каких-либо обязательств по заключенным договорам.

_____________________________                                                      __________________________________
             (подпись)                                                                              (фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)
М.П.

Приложение 2 к Квалификационной анкете
от «____»_____________ г.

Справка о непроведении ликвидации и неприостановлении деятельности

Уважаемые господа,

В соответствии с п.1 ст. 28 Федерального закона от 26.10.2001 № 127-ФЗ   "О несостоятельности (банкротстве)", с 01.04.2011 информация о несостоятельности (банкротстве) юридического лица размещается на Едином федеральном реестре сведений о банкротстве в открытом доступе в сети Интернет:  https://bankrot.fedresurs.ru
Настоящим сообщаем, что (Наименование организации) не находится в процессе ликвидации, решение арбитражного суда о признание (Наименование организации) банкротом не выносилось, деятельность не приостановлена.

Приложение №1.Справка из Единого федерального реестра сведений о банкротстве – 1 л.

_____________________________                                                      __________________________________
             (подпись)                                                                              (фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)
М.П.

Приложение 3 к Квалификационной анкете
от «____»_____________ г.

Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам

          (Наименование организации) информирует об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды на последнюю отчетную дату, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов Претендента по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.

[bookmark: _GoBack]Приложение: Справка №_________ об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов на ____________2022 г.–1 л.

_____________________________                                                      __________________________________
             (подпись)                                                                              (фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)
М.П.

Приложение 4  к Квалификационной анкете
от «____»_____________ г.

	Информация о собственниках Претендента (включая конечных бенефициаров)

	Наименование Претендента
	Информация о цепочке собственников участника, включая бенефициаров (в том числе конечных)

	№ п.п.
	ИНН
	ОГРН
	наименование краткое
	код ОКВЭД
	ФИО руководителя
	Серия и номер документа, удостоверяющего личность руководителя
	№
	ИНН
	ОГРН
	Наименование/ФИО
	адрес регистрации
	серия и номер документа, удостоверяющего личность (для физ.лиц)
	руководитель/участник/акционер/бенефициар
	информация о подтверждающих документах (наименование, реквизиты и т.д.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	_____________________________                     __________________________________
                                    (подпись)                                                                              (фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)
М.П.
[bookmark: _Toc320549012][bookmark: _Toc334021123]Инструкции по заполнению:

1.Форма заполняется на все предприятия группы, включая дочерние и зависимые общества, совокупная доля прямого и (или) косвенного участия которых составляет более 50%.
2.При заполнении формы в отношении участников, являющихся зарубежными компаниями, также необходимо раскрытие информации об акционерах, владеющих более 5 процентами акций.
3. В случае отсутствия каких-либо данных указать слово «нет».